РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Унцукульский район

Собрание депутатов муниципального района
368950 Республика Дагестан Унцукульский район, п. Шамилькала,

ул.М. Дахадаева 3, т. 55-62-87 Email: sobranie mr@mail.ru

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Унцукульский район» РД

Принято Собранием
депутатов 07 апреля 2025 года №126

С целью приведения Устава муниципального образования
«Унцукулький район» в соответствие с Законом Республики Дагестан от 5
декабря 2024 г. № 88 «О внесении изменения в статью 5 Закона Республики
Дагестан «Об административно-территориальном устройстве республики
Дагестан», Собрание депутатов муниципального района

РЕШАЕТ:

I.Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального
образования «Унцукулький район»:

1. В части 3 статьи 1 слова «село Унцукуль» заменить словами
«городское поселение «поселок Шамилькала».

II. Настоящее решение представить на государственную регистрацию в
Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Республике
Дагестан

III. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) после.его государственной регистрации.

ж? 'А. /жй
Председад^и» Собрания Гл^

Юсупов.

Ч,- :
ва муниципального района
Ж-д^Т^ТИ.М.Нурмагомедов

mailto:mr@mail.ru